UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 020/2008/CAV

INSTITUI COMISSÃO FISCALIZADORA E

GESTORA DO SERVIÇO DE

CANTINA/LANCHONETE DO CAV/UDESC.

Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, no

uso das atribuições,

RESOLVE:

1. Designar Comissão encarregada da fiscalização e gestão dos contratos de concessão de

uso de área física, referente ao serviço de Cantina/Lanchonete do Centro de Ciências

Agroveterinárias, por um período de 02 (dois) anos, a contar da data de publicação.

2. Estabelecer que a comissão seja composta pelos seguintes membros:

Téc. Univ. : Ketti Celina Fernandes Mendes – Matrícula nº 281409-9 - Presidente

Docente: Sandra Maria Ferraz - Matrícula nº 362921-0 - Membro

Discente: Cláudia Salete Wisser - Matrícula nº 312010707 – Membro

3.  Publique-se para conhecimento.

Lages, 03 de março de 2008.

Prof. Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral - CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/